
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  19 апреля 2021 г.  №  1194 

 

 

 
 

 
  

 

На основании представлений специалистов отдела по земельным 

ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Лужского муниципального района о необходимости 

проведения проверок иных лиц в рамках муниципального земельного 

контроля от 01.02.2021, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ                            

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017                       

№ 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Ленинградской области», администрация Лужского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 08.10.2020 № 3492 «Об утверждении плана проведения плановых 

проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2021 год» 

(далее  Постановление) следующие изменения: 

 

1.1. План проведения плановых проверок граждан по 

муниципальному земельному контролю на 2021 год (приложение к 

Постановлению) дополнить строками  257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 

265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276,  277,  278,  279, 280, 

281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292 согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 08.10.2020 № 3492 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лужского муниципального района – 

председателя КУМИ Голубева А.В.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                  Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура. 



Приложение  

к постановлению администрации  

Лужского муниципального района  

от 19.04.2021 № 1194 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

собственника 

земельного участка, 

землепользователя, 

землевладельца, 

арендатора 

Адрес земельного участка,  

в отношении, которого 

осуществляется 

муниципальный земельный 

контроль 

Цель проведения проверки 
Основание проведения 

проверки 

Срок проведения 

плановых проверок 

257 Митюшкина Ольга 

Валентиновна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

(земли населенных пунктов)  

  

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0105001:89 

площадью 1170 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

258 Кузнецова Галина 

Павловна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Нижегородская, д. 41 

 (земли населенных пунктов)  

  

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0105005:54 

площадью 990 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

259 Леонова Маргарита 

Ивановна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

пер. Белозерский, д. 19 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0105006:111 

площадью 613 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

260 Андреева Наталья 

Геннадьевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Гагарина, д. 129а 

(земли населенных пунктов)   

 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0105015:5 

площадью 841 кв. м 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

261 Никифорова Лидия 

Алексеевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. 2-я Заречная, д. 29а 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104002:111 

площадью 354 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

262 Рыжикова Елена 

Викторовна 

(3/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ласточкин Александр 

Алексеевич  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Большая Заречная, д. 12 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104002:108 

площадью 653 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

263 Большаков Андрей 

Евгеньевич  

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Дачная, д. 6 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104002:184 

площадью 692 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

264 Волкова Лариса 

Александровна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Средняя Заречная, д. 69 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104003:72 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



(земли населенных пунктов)   

 

площадью 713 кв. м 

265 Гончар Артём 

Анатольевич 

(1/3 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Гончар Анатолий 

Анатольевич  

(2/3 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

 

 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Большая Заречная, д. 55 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104003:136 

площадью 888 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

266 Александрова Елена 

Михайловна 

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Трофимов Владимир 

Александрович  

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

 

 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Средняя Заречная, д. 42 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104003:151 

площадью 250 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

267 Быкова Людмила 

Анатольевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Большая Заречная, д. 49 

(земли населенных пунктов)   

 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104003:63 

площадью 662 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

268 Лаас Игорь 

Александрович 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Лаас Юлия Борисовна 

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Средняя Заречная,  

д. 85 

(земли населенных пунктов)   

 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104005:1 

площадью 1410 кв. м 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

269 Рябов Сергей 

Валентинович  

(1/28 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Киюцина Ольга 

Михайловна 

 (1/28 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Джанан Рази Джан 

(1/28 общая долевая 

собственности) 

Мохаммад Наим 

Джамила  

(1/28 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ревердоренко Роман 

Юрьевич  

(3/28 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Спирин Александр 

Васильевич 

 (1/4 доли в праве 

общей долевой 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. 6-я Заречная, д. 2  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104005:7 

площадью 990 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



собственности) 

Родионова Елизавета 

Константиновна  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Смирнова Ксения 

Сергеевна  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

270 Треймак Дарья 

Романовна 

 (1/5 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Треймак Мария 

Романовна  

(1/5 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Треймак Ольга 

Алексеевна  

(1/5 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Треймак Максим 

Романович  

(1/5 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Треймак Роман 

Эдуардович  

(1/5 доли в праве 

общей долевой 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Средняя Заречная, д. 92/6 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104005:10 

площадью 911 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



собственности) 

271 Харькова Валерия 

Львовна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Дзержинское сельское 

поселение, д. Естомичи 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0601001:64 

площадью 1500 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

272 Выморокова 

Валентина 

Александровна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

м-ко Ольгина Дача, д. 3 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0103017:47 

площадью 898 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

273 Мамадов Дадо 

Абдулладжанович  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ахмедова Махфират 

Дадоевна  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Кондратьева Мария 

Леонидовна 

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Красной Артиллерии, д. 37  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0103015:64 

площадью 625 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

274 Корюкин Олег 

Анатольевич  

(34/77 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Корюкина Наталья 

Николаевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Тоси Петровой, д. 1а  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0103008:35 

площадью 807 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



(43/77 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

275 Федоров Владимир 

Иванович  

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Семенов Сергей 

Викторович  

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Сосновая, д. 1 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104006:29 

площадью 646 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

276 Дмитриев Максим 

Борисович 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Школьная, д. 50 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104009:196 

площадью 400 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

277 Пахольчик Сергей 

Владимирович 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Хвойная, д. 39  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104004:188 

площадью 450 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

278 Журавлев Борис 

Владимирович  

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Дятловский 

Александр Петрович  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. 6-я Заречная, д. 8  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104006:26 

площадью 613 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



Граф Наталья 

Петровна 

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

279 Вергай Светлана 

Сергеевна  

(1/2 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Вергай Дарья 

Сергеевна 

 (1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Вергай Ульяна 

Сергеевна  

(1/4 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Балтийская, д. 17 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104008:113 

площадью 712 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

280 Мартынов Александр 

Борисович  

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Дмитриева, д. 152  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104009:113 

площадью 834 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

281 Мелехина Светлана 

Игоревна  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Трубицына Ольга 

Николаевна  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Алексея Васильева, д. 23а  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0104009:103 

площадью 634 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



собственности) 

Трубицын Роман 

Александрович  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Трубицын Александр 

Олегович  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Мирошниченко Дарья 

Ильинична  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

Мелехин Кирилл 

Андреевич  

(1/6 доли в праве 

общей долевой 

собственности) 

282 Спасская Марина 

Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Речная, д. 35 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:75 

площадью 1268 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Речная, д. 35 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:715 

площадью 343 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



 

 

 

 

 

 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Речная, д. 35 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:266 

площадью 671 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

283 Шелгунова Любовь 

Максимовна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Малая 

Садовая, д. 32 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:83 

площадью 1000 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

284 Васильева Ксения 

Михайловна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Малая 

Садовая, д. 34 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:52 

площадью 1000 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

285 Бойчук Ольга 

Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Малая 

Садовая, участок 36 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:682 

площадью 535 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Малая 

Садовая, уч. 36 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102002:66 

площадью 1035 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



286 Малышев Сергей 

Алексеевич  

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, пер. Садовый 

проезд, д. 10 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102001:2 

площадью 1541 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

287 Власова Валентина 

Николаевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

мкр. Шалово, ул. Центральная, 

д. 39 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0102001:49 

площадью 1070 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

288 Соболев Андрей 

Евгеньевич 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Лужское городское 

поселение, г. Луга,  

ул. Рабочая, д. 4б  

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0105009:12 

площадью 961 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

289 Шарапова Наталья 

Васильевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Толмачевское городское 

поселение, д. Сабо 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:03466001:43 

площадью 808 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

 

290 Васильева Наталья 

Владимировна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Дзержинское сельское 

поселение, пос. Дзержинского 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

КН 47:29:0406004:135 

площадью 752 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

 

291 Родзевич Марина 

Геннадьевна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

Июнь-декабрь                   

2021 год 



район, Толмачевское городское 

поселение, д. Жельцы 

 (земли населенных пунктов) 

отношении земельного 

участка с                              

47:29:0329001:1426 

площадью 1000 кв. м 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

 

292 Киуру Марина 

Германовна 

Ленинградская область, 

Лужский муниципальный 

район, Толмачевское городское 

поселение, пос. Плоское 

 (земли населенных пунктов) 

Соблюдение земельного 

законодательства в 

отношении земельного 

участка с                              

47:29:0330001:138 

площадью 1340 кв. м 

Проверка законности занятия 

земельного участка, 

соответствие границ 

занимаемого земельного 

участка 

Июнь-декабрь                   

2021 год 

 

 

 


